
2021 年 9月 9 日 

お客様 各位 

 株式会社 LIXIL 

LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN 

神奈川支社 

トイレ空間事業部 

第３報 シャワートイレ以外の商品の受注急増に伴う納期対応についてのお詫び

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

第 1報にてシャワートイレの急増についてご連絡させていただきましたが、その他商品におきましても受注が急増し

ており、生産、調達が逼迫しております。 

そのため、それらの一部で納期遅延が発生しご希望の納期にお応えできない状況となっている商品もございます。 

まことに申し訳ありません。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白

■納期遅延発生商品（シャワートイレ関連以外）

衛生陶器（便器、タンク）

手洗い（単品、カウンタータイプ）

流し

アクセサリー（紙巻き器、タオル掛け、タオルリング）

手すり

以上


